
Informace o hygienických a protiepidemických pravidlech a distanční výuce 

 

1. Škola zahájí výuku 1. 9. 2020. Nejsou stanovena žádná omezující pravidla při vstupu 

do školy, ani ohledně počtu žáků. 

2. Osoby s příznaky infekčního onemocnění nebudou vpuštěny do školy s výjimkou 

nezletilých žáků, kteří budou izolováni v samostatné místnosti, než si je vyzvednou 

zákonní zástupci. 

3. V případě, že se příznaky projeví v průběhu vyučování, zletilí žáci ihned opustí školu 

a budou vyzváni ke kontaktování praktického lékaře. Nezletilí žáci přejdou opět 

do izolované místnosti a vyčkají na vyzvednutí zákonnými zástupci. 

4. Ve vstupu do školy, v učebnách, u šaten, před jídelnou a na WC budou k dispozici 

dezinfekční prostředky. Žáci budou mít s sebou papírové kapesníky pro případné 

utírání rukou v učebně. 

5. Bude prováděno časté větrání v místnostech, dezinfikování povrchů a předmětů, žáci 

budou vyzýváni k opakovanému mytí rukou. 

6. Škola omezí aktivity s vyšší koncentrací žáků a přijme opatření pro plynulý výdej stravy. 

7. Ve stanovených případech (vnitřní směrnice) bude prováděna distanční výuka, které 

se žáci musí povinně účastnit. 

8. V případě výskytu onemocnění covid-19 škola neprodleně informuje příslušnou KHS 

a řídí se jejími pokyny. 

 

V Praze 27. 8. 2020 


